ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

OFÍCIO Nº 2602/2023/SEEL

GOIANIA, 14 de dezembro de 2023.

Ao senhor
Virmondes Cruvinel
Deputado Estadual
SEI: 09522

Assunto: Solicitação.

Prezado,
Com nossos cordiais cumprimentos, em atenção a solicitação

formulada através Requerimento nº 2277/2023 (54831304) oriundo da ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, subscrito pelo Deputado Estadual Lincoln
Tejota, no qual requer a reforma do  Estádio Ary Ribeiro Valadão Filho, situado no
município de Anicuns-GO.

Em oportuno, informamos que o documento supracitado deve estar
endereçado ao Secretário de Estado de Esporte e Lazer, Edson Sales de Azeredo
Souza, para que assim, após a correção, possamos dar continuidade nos autos.

Portanto, retornamos os autos à Assembleia Legislativa do Estado de
Goiás para conhecimento e demais providências.

Ao final, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos e
ratificamos, nesta oportunidade, protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

ANDREA PARRODE DA ROCHA LIMA DANTAS
Secretária em Substituição - Decreto de 11 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por ANDREA PARRODE DA ROCHA LIMA
DANTAS, Secretário (a) em Substituição, em 15/12/2023, às 13:57, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
54842074 e o código CRC 74949D83.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL

AVENIDA FUED JOSÉ SEBBA 1170, ESTÁDIO SERRA DOURADA - Bairro JARDIM
GOIÁS - GOIANIA - GO - CEP 74805-100 - (62)3201-6089.

Referência: Processo nº 202300063002911 SEI 54842074

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54842074&crc=74949D83